[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.02.2018 г.
№ 29
с. Верхоречье
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Верхореченского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 19 января 2015 г. N 71-ЗРК/2015 "О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения" (с изменениями и дополнениями от 28 июня 2016 г., 30 июня 2017 г.), руководствуясь Уставом Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
Постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Верхореченского сельского поселения:

от 03.12.2015 г. № 48 "Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым";

от 16.09.2016 г. № 115 "О внесении изменений в постановление администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района от 03.12.2015 г. № 48 "Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2018 г.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

 Верхореченского сельского поселения

Акишева В.В.
1